

ПЕРЕЧЕНЬ МАТЕРИАЛОВ ЖК Виктория

Дата	Выдано	Наименование материала	Кол-во	Цена	Сумма
		Отделочные материалы:			300 272,50 р.
		Клей плиточный Unis 2000, шт	30	263,00 р.	7 890,00 р.
		Мастика РЕЗИНО БИТУМНАЯ 18кг	1	900,00 р.	900,00 р.
		Уйат-спирит 5,0л	3	384,00 р.	1 152,00 р.
		Фуга (затирка для швов)			отдельным счетом
		Фанера влагостойкая 1525x1525x 12 мм, сорт 4/4 (не шлифов.), шт	16	560,00 р.	8 960,00 р.
		Стяжка ц/п М-100, 25кг	60	120,00 р.	7 200,00 р.
		Сухая смесь самонивелирующаяся 25 кг	50	525,00 р.	26 250,00 р.
		Сетка армирующая кладочная	20	99,80 р.	1 996,00 р.
		Штукатурка Ротгипс 30/40, 30кг	20	320,00 р.	6 400,00 р.
		Маячок Кнауф 6мм	40	40,50 р.	1 620,00 р.
		Клей для ПГП «ПЕРЛФИКС»,30кг	2	305,00 р.	610,00 р.
		Шпаклевка Унифлот, 25кг	12	1 880,00 р.	22 560,00 р.
		Профиль направляющий 50x40,шт	24	142,00 р.	3 408,00 р.
		Профиль стоечный 50x50,шт	7	169,00 р.	1 183,00 р.
		Профиль направляющий 27x28,шт	100	111,00 р.	11 100,00 р.
		Профиль потолочный 60x27,шт	210	145,50 р.	30 555,00 р.
		Профиль направляющий 100x50,шт	46	215,00 р.	9 890,00 р.
		Профиль стоечный 100x50,шт	40	266,00 р.	10 640,00 р.
		ГКЛВ 12.5мм 2500x1200 Кнауф,шт	16	380,00 р.	6 080,00 р.
		ГКЛ 12.5мм 2500x1200 Кнауф, шт	85	270,00 р.	22 950,00 р.
		ГКЛ 9,5мм 2500x1200 Кнауф, шт	36	255,00 р.	9 180,00 р.
		ГКЛВ 9,5мм 2500x1200 Кнауф, шт	5	360,00 р.	1 800,00 р.
		Вагонка Элит сосна	6	800,00 р.	4 800,00 р.
		Брусок строганный 50x50	6	155,00 р.	930,00 р.
		Плита стекловолоконная ISOVER Классик плюс 100мм, упак	28	800,00 р.	22 400,00 р.
		Пеноплэкс 50мм	70	200,00 р.	14 000,00 р.
		Саморез 25, 1000шт	2	260,00 р.	520,00 р.
		Саморез 35, 1000шт	4	322,00 р.	1 288,00 р.
		Саморез 19, 1000шт	2	267,00 р.	534,00 р.
		Уголок перфорированный	20	29,50 р.	590,00 р.
		Соединитель уровневый(краб)	270	6,00 р.	1 620,00 р.
		Соединитель профилей потолочных	22	10,00 р.	220,00 р.
		Подвес прямой оцинков.	150	4,50 р.	675,00 р.
		Шпатлевка финишная 18 кг (паста РОТБАНД)	10	755,00 р.	7 550,00 р.
		Шпатлевка финишная 28 кг (паста Шитрок)	3	1 250,00 р.	3 750,00 р.
		Дюбель-гвоздь 6x40, 200шт	5	138,50 р.	692,50 р.
		Лента серпянка 50x90мм	18	199,00 р.	3 582,00 р.
		Краска ВД Duffa Superweiss 10 л	5	2 810,00 р.	14 050,00 р.
		Клей ПВА строительный универсальный	3	590,00 р.	1 770,00 р.
		Стеклохолст Wellton(комплект)	3	1 100,00 р.	3 300,00 р.
		Клей для стеклообоев Quelyd, 500гр.	2	368,00 р.	736,00 р.
		Бетоконтакт Оптимист 12кг	2	970,00 р.	1 940,00 р.
		Гофра вентиляционная Ф120 3 м	2	200,00 р.	400,00 р.
		Решётка вентиляционная 100x100			отдельным счетом
		Подоконник шир. 300			отдельным счетом
		Подоконник шир. 200			отдельным счетом
		Подоконник шир. 200 деревянный			отдельным счетом
		Крестики для плитки 1.5 – 2 мм	4	35,00 р.	140,00 р.
		Люк сантехнический нажимной			отдельным счетом
		Система инсталляции для унитаза			отдельным счетом
		Система инсталляции для биде			отдельным счетом
		Грунтовка глубокого проникновения ОПТИМИСТ, 10кг	10	520,00 р.	5 200,00 р.
		Порог Т-образный			отдельным счетом
		Силикон белый	3	295,00 р.	885,00 р.
		Герметик акриловый	5	189,00 р.	945,00 р.
		Жидкие гвозди универсальные	5	489,00 р.	2 445,00 р.
		Пленка укрывочная 150мкр., м	150	41,00 р.	6 150,00 р.
		Скотч малярный 50 мм, шт	12	88,00 р.	1 056,00 р.
		Мешки под мусор, шт	150	12,50 р.	1 875,00 р.
		Пена монтажная ТУТАН 750мл	10	350,00 р.	3 500,00 р.
		Эмаль алкидная 2,7л	1	405,00 р.	405,00 р.
		Электрика:			отдельным счетом
		Сантехника отопление, водоснабжение, канализация			отдельным счетом
		Расходный материал(в т.ч. оснастка, крепеж)			30 000,00 р.
		Непредвиденные расходы			20 000,00 р.
		Доставка			10 000,00 р.
		Подъем/разгрузка			15 000,00 р.
Итого:					375 272,50 р.